
КОМ УНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД <ЕСХ АРІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКГОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 06.10.2021 Есхар № 157

Про перевірку організації роботи  
груп подовженого дня в ліцеї 
в 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну агальну 

середню освіту», наказу М іністерства освіти і науки України від 24.06.2018 

№ 677 «Про затвердження Порядку створення груп подовженого дня у 

державних і комунальних закладах загальної середньої освіти», Санітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти, плану роботи ліцею на 

2021/2022 навчальний рік, із метою перевірки організації роботи груп 

подовженого дня, н а к а з у ю :

1 .Провести перевірку роботи груп подовженого дня, які працюють у закладі в 

2021/2022 навчальному році.

06.10-13.10.2021

2.Л.М алигіній, заступнику директора з навчально-виховної роботи:

2.1 Перевірити:

® Наявність та якість річних (семестрових) та щоденних планів робота 

вихователів ГПД;

® дотримання режиму роботи груп подовженого дня;

® дотримання санітарно-гігієнічних вимог;

® виконання вихователями ГПД своїх посадових обов’язків;

* змістовність та результативність дозвілля та самопідготовки;

* стан відвідування групи подовженого дня учнями 1 -4-х класів.



2.2 Скласти та надати аналітичну довідку щодо результатів перевірки.

До 18.10.2021

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Тетяна ГРИШ АНОВА

З наказом ознайомлені:06.10.2021 [.Малигіна 
ТО.Худешенко 

>.Нарожна 
[.Касьянова 

В .Мезенцева 
Ю .Пугачова 

. Сиромятн іков& 
[.Тимофеева 

Н.Коваленко 
А.Філоненко


